
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   XLV/346/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 lutego 2014 roku 

 
w sprawie opinii dot. zasad dofinansowania i kwalifikacji dla osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów na wyjazd dla osób niepełnosprawnych z 
programem usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu – dla dorosłych w zakresie zadania realizowanego w ramach 
środków powierzonych z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych przez 
Radę Dzielnicy XI Podgórze Duchackie. 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. b Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie dofinansowania i kwalifikacji dla osób niepełnosprawnych 
i ich opiekunów na wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem 
usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu społecznemu – dla 
dorosłych w zakresie zadania realizowanego w ramach środków powierzonych 
z zakresu problematyki osób niepełnosprawnych przez Radę Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Janusz Kostrz 

 
 


